ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:  2259  /UBND-KTN

V/v kiểm tra hoạt động khai thác khoáng sản đá làm vật liệu xây dựng thông thường của Công ty CP VRG đá Bình Định
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 22 tháng  6 năm 2012

                                  Kính gửi:
                                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường.
                                                   - Sở Xây dựng;

                                                   - Sở Công thương;

                                                   - Cục Thuế tỉnh;

                                                   - UBND thị xã An Nhơn.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1076/STNMT-TNKS ngày 29/5/2012 về việc đóng góp xây dựng cơ sở hạ tầng của Công ty cổ phần VRG đá Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở: Xây dựng, Công thương, Cục Thuế tỉnh và UBND thị xã An Nhơn tiến hành kiểm tra hoạt động khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường của Công ty cổ phần VRG đá Bình Định tại phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xử lý các vấn đề liên quan: tiền thuê đất, các khoản nghĩa vụ tài chính đối với nhà nước và hoạt động khai thác khoáng sản của doanh nghiệp.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T7b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng